PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 28/2011

Autoria: Riovaldo Pires Martins

O Vereador que a este subscreve, com assento nesta Casa Legislativa, amparado no artigo 113, Parágrafo
VIII e Art. 126 do Regimento Interno e demais disposições legais, requerendo do Setor competente da
ENERSUL para que possa dar explicações ao Sr. Adelmo, morador da Rua Vaticano n° 781, Bairro Jardim
do Estados, próximo ao mercado L.A Justificativa: Gostaria que fosse verificada com urgência a fiação da
rede que esta em curto, causando perdas matérias para os moradores da região, como a pessoa acima
menciona, que teve alguns prejuízos causados pela falta de reparo da rede elétrica

 Sala das Sessões, 07 de Junho de 2011

Riovaldo Pires Martins

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498795741